
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Siedlcach, 

Samorządowe Centrum Doradztwa  
i Doskonalenia Nauczycieli w Siedlcach 

oraz Stowarzyszenie Przyjaciół ZSP nr 3 

zapraszają na 

XVI Siedleckie Targi Edukacyjne Wyższych Uczelni 
i Szkół Ponadpodstawowych 

KU PRZYSZŁOŚCI ZAWODOWEJ 
 

które odbędą się 11 kwietnia 2024 r. w godz. 1000 - 1400 

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Siedlcach  

ul. ks. J. Popiełuszki 8 

 
Uczniowie szkół podstawowych będą mieli możliwość wyboru szkoły, w której zechcą 

kontynuować dalszą naukę. W hali sportowej ZSP nr 3 w Siedlcach, będą prezentowały się 

wszystkie licea, zespoły szkół i szkoły zawodowe z terenu miasta Siedlce. 

Podczas Targów planujemy także organizację stoisk uczelni wyższych i instytucji 

użyteczności publicznej, które zaprezentują swoją działalność. Młodzież zapozna się 

z ofertami edukacyjnymi szkół wyższych, co zapewne pomoże jej w podjęciu decyzji 

dotyczącej ich dalszej przyszłości. 

Poza tym młodzi ludzie będą mieli okazję skorzystania z porad specjalistów, dotyczących 

ich przyszłości zawodowej, bowiem podczas Targów dyżury pełnić będą: 

• przedstawiciele szkół średnich, 

• przedstawiciele uczelni wyższych, 

• przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Powiatowego Urzędu Pracy, Centrum 

Edukacji i Pracy Młodzieży OHP, Centrum Kształcenia i Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, 

• psycholog i doradca zawodowy. 

Prowadzone będzie także doradztwo dotyczące dalszego kształcenia osób 

niepełnosprawnych i wyboru przez nich zawodu.  

Młodzież kończąca szkołę podstawową będzie mogła również uczestniczyć  

w warsztatach z doradztwa zawodowego o następującej tematyce: 

− Wybierz mądrze, czyli skąd czerpać wiedzę o zawodach? - Powiatowy Urząd Pracy w 

Siedlcach  

− Efekt WOW - czyli ciekawa sztuka komunikacji interpersonalnej - Centrum Edukacji i 

Pracy Młodzieży OHP w Siedlcach 



− Jak nauczyć się …uczyć?  - czyli kilka cennych wskazówek jak pracuje mózg - Centrum 

Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Siedlcach 

− Czy masz to coś? – czyli zbadaj swoje predyspozycje - Centrum Edukacji i Pracy 

Młodzieży OHP w Siedlcach 

− Roboty i ludzie na rynku pracy- Samorządowe Centrum Doradztwa i Doskonalenia 

Nauczycieli w Siedlcach 

− A może … DEKARZ? STRZECHARZ?ZDUN?... czyli słów kilka o odradzających się 

na nowo „ ginących zawodach” - Hufiec Pracy w Siedlcach 

Aby uniknąć dyskomfortu - spowodowanego brakiem możliwości skorzystania przez 

uczniów Państwa szkoły, z wybranych przez nich zajęć - prosimy o wcześniejsze 

potwierdzenie przybycia (najpóźniej do 5 kwietnia 2024 r.) i dokonania rezerwacji. 

Prosimy o podanie następujących danych: 

− LICZBA UCZESTNIKÓW  

− IMIĘ I NAZWISKO OPIEKUNA ( ORAZ KONTAKT TELEFONICZNY) 

− GODZINA PRZYBYCIA  

− TEMATYKA WYBRANEGO WARSZTATU (do wyboru z listy) 

Na miejscu, przy rejestracji otrzymacie Państwo opiekuna - przewodnika, który pomoże 

w swobodnym poruszaniu się w naszej placówce. 

Uczestnictwo w warsztatach możliwe jest także bez wcześniejszej rezerwacji. Organizator 

w takim momencie nie gwarantuje jednak Państwu udziału w wybranych zajęciach,  

z powodu braku wolnych miejsc. W przypadku rezygnacji z wcześniej zarezerwowanych 

warsztatów prosimy o kontakt telefoniczny. 

 
Osoba odpowiedzialna za warsztaty i rezerwacje:  

p. Aneta Jędrychowicz tel. 604-445-122 

 

 

Zapraszamy 


